
UCHWAŁA NR M to
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dniami 2016 r.

ŁOWI'

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U, z 2016 r. 
poz. 814 i 1579) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 i 1984) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2016 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy

Łd-M-1619





Załącznik do Uchwały N r .. M |ę3 Q i.6  

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dniai33. .(J/UidYtaCfiO16 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:
D zia i R o zd z ia ł § N azw a K w o ta w  tym  

na zad an ia  
adm . rz.

600 T ran sp ort i łą czn o ść 12 000 ,00 0 ,00
60014 D rogi p u b liczn e  p ow iatow e 12 000,00 0 ,00

4270 Zakup usług rem ontowych 12 000,00 0,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 800 ,00 0 ,00
75019 R a d y  pow ia tów 800,00 0 ,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 0,00
4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkam i korpusu służby 

cywilnej
300,00 0,00

754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczn e  i ochrona  p rzec iw p ożarow a 3 210 ,00 2 810,00
75411 K o m en d y  p ow ia tow e P ań stw ow ej S traży  P ożarn ej 2 810 ,00 2 810,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 2 810,00 2 810,00

75495 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 400 ,00 0 ,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 400,00 0,00

757 O b słu g a  d łu gu  p u b liczn ego 5 000 ,00 0,00
75702 O b słu g a  p a p ieró w  w a rto śc io w y ch , kred ytów  i p o ży czek  

je d n o s tek  sam orząd u  tery tor ia ln ego
5 000 ,00 0,00

8010 R ozliczenia z  bankam i związane z obsługą długu publicznego 5 000,00 0,00

801 O św ia ta  i w ych ow an ie 8 296 ,0 0 0 ,00
80120 L icea  o g ó ln o k szta łcą ce 169,00 0 ,00

4360 Opłaty z  tytu łu  zakupu usług telekom unikacyjnych 169,00 0,00

80130 S zk o ły  zaw od ow e 7 727 ,00 0,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 318,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00
4360 O płaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 455,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 98,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 6 456,00 0,00

80195 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 400 ,0 0 0 ,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00

R azem 2 9  306 ,00 2 810 ,00

Zwiększenia:
D zia ł R o zd z ia ł § N azw a K w ota w  tym

na zad an ia  
adm . rz.

600 T ran sp ort i łą czn o ść 12 000 ,00 0,00
60014 D rog i p u b liczn e  p ow iatow e 12 000 ,00 0,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 12 000,00 0,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 800 ,00 0,00

75019 R a d y  p ow ia tów 800,00 0,00
4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 800,00 0,00



754 B ezp ieczeń stw o  p u b liczn e  i ochrona  p rzec iw p ożarow a 3 21 0 ,0 0 2 810 ,00
75411 K o m en d y  p ow iatow e P aństw ow ej S traży  P ożarn ej 2 810 ,00 2 810 ,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 2 800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 10,00 10,00

75495 P o zosta ła  d z ia ła ln o ść 400 ,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00

757 O b słu g a  d łu gu  p u b liczn ego 5 000 ,00 0,00
75702 O b słu g a  p a p ieró w  w a rto śc io w y ch , kred ytów  i p o ży czek  

je d n o s tek  sam orząd u  tery tor ia ln ego
5 000 ,00 0,00

8110 O dsetki od sam orządowych papierów  w artościow ych lub 
zaciągniętych przez jednostkę sam orządu terytorialnego kredytów  i 
pożyczek

5 000,00 0,00

801 O św ia ta  i w ych ow an ie 8 29 6 ,0 0 0,00
80120 L icea  o gó ln ok szta łcące 169,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 169,00 0,00

80130 S zk o ły  zaw odow e 7 727 ,00 0,00
4260 Zakup energii 7 727,00 0,00

80195 P o zosta ła  d z ia ła ln o ść 400 ,00 0 ,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 400,00 0,00

R azem 29 306 ,00 2 81 0 ,0 0

/


